
'qmÜZ(pb„bm/Ó (ah
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 – 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex N'’ 155/04

VISTO:

La presentación efectuada por la Srta. María Celeste Valdiviezo – L.U. N'’ 211.367, mediante la
cual solicita reconocimiento de asiganturas aprobadas en la carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas (Plan 1984) y Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), con las que corresponden a la
carrera del Profesorado de Matemática (Plan 2000) de esta Facultad;

El informe final de la respectiva Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 14 vta. y 15 de
estos actuados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE :

ARTICULO I': Acordar a la Srta. MARÍA CELESTE VALDIVIEZO – L.U. Nc’ 211.367,

reconocimiento de asignaturas aprobadas en las carreras de de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan
1984) y Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), con las que corresponden a la carrera del
Profesorado de Matemática (Plan 2000), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

PROFESORADO DE MATEMÁTICA
(PLAN 2000)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA
ANALISIS MATEMATICO 1

A.L.G.A

Son: 3 (tres) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

R
(PLAN 2000)

PROGRAMACION

ANALISIS MATEMATICO ll
INGLES
PROBABILIDADES Y ESTADISTICA
OPTATIVA I (Algoritmica y Estructura de

Datos)

Son: 5 (cinco) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2'’: Publíquese en Transparente. Vuelva al Departamento Alumnos para su registro.
Cumplido. ARCHIVESE.

8ECRETI
FACULTAiJÍ L,,.'.,.. . .

SALTA, 08 de Julio de 2004

Expediente N'’ 8209/98

LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE
SISTEMAS (PLAN 1984)

Introducción a la Matemática
Analisis Matematico l
A.L.G.A

Por
Por
Por

LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE
SISTEMAS (PLAN 1997)

Elementos de Computación e Introducción
a la Programación
Analisis Matematico II

;les

s

o
InformáticaMatemática

Por

Por
Por

mJ IS/O RAMOS
,Nr

FACULTAD DE CIENCIAS EXA.TAS


